

# Årsredovisning

för

## Valk Solar Systems Nordics AB

559265-3926

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Valk Solar Systems Nordics AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15. Årsstämman beslutade attgodkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-05-15

  
Adrianus van Deursen

# Årsredovisning

för

## Valk Solar Systems Nordics AB

559265-3926

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Valk Solar Systems Nordics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva försäljning av monteringsystem för solpaneler samt idka annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget övergått till att tillämpa BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (18 mån)
Nettoomsättning	71 118	220 283	158 086	37 040
Resultat efter finansiella poster	13 235	61 984	28 086	4 896
Soliditet (%)	92,2	87,0	62,1	64,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30%. Under året har den svenska marknaden påverkats av en lång vinter. Detta har lett till förseningar i installationer, då konstruktörer inte har kunnat montera systemen på tak enligt plan. Dessutom har efterfrågan på solpaneler inom privatmarknaden minskat, vilket ytterligare har påverkat omsättningen negativt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	6 145 021	49 194 407	55 364 428
Utdelning		-45 000 000		-45 000 000
Balanseras i ny räkning		49 194 407	-49 194 407	0
Årets resultat			10 478 581	10 478 581
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>10 339 428</b>	<b>10 478 581</b>	<b>20 843 009</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 339 428
årets vinst	10 478 581
	<b>20 818 009</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	10 000 000
i ny räkning överföres	10 818 009
	<b>20 818 009</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025052811323

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		71 118 253	220 283 341
Övriga rörelseintäkter		0	1 222 082
		<b>71 118 253</b>	<b>221 505 423</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-47 374 233	-150 424 312
Övriga externa kostnader		-4 358 081	-6 232 535
Personalkostnader	2	-4 760 905	-3 441 303
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 017	-6 013
Övriga rörelsekostnader		-1 895 215	-15 401
		<b>-58 396 451</b>	<b>-160 119 564</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 721 802</b>	<b>61 385 859</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	512 945	597 848
		<b>512 945</b>	<b>597 848</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 234 747</b>	<b>61 983 707</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 234 747</b>	<b>61 983 707</b>
Skatt på årets resultat		-2 756 166	-12 789 300
<b>Årets resultat</b>		<b>10 478 581</b>	<b>49 194 407</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

26 055

34 072

**26 055**

**34 072**

**Summa anläggningstillgångar**

**26 055**

**34 072**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 504 854

4 262 281

Fordringar hos koncernföretag

14 553 300

37 538 002

Övriga fordringar

3 649 853

7 312 816

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

161 409

327 310

**19 869 416**

**49 440 409**

##### *Kassa och bank*

2 714 079

14 127 638

**Summa omsättningstillgångar**

**22 583 495**

**63 568 047**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**22 609 550**

**63 602 119**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

10 339 428

6 145 021

Årets resultat

10 478 581

49 194 407

**20 818 009**

**55 339 428**

**Summa eget kapital**

**20 843 009**

**55 364 428**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

359 036

461 127

Aktuella skatteskulder

0

5 098 294

Övriga skulder

1 030 793

2 390 661

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

376 712

287 609

**Summa kortfristiga skulder**

**1 766 541**

**8 237 691**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**22 609 550**

**63 602 119**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolaget tillämpar från och med detta räkenskapsår BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter koncern	494 356	448 213
Ränteintäkter övrigt	18 589	149 635
	<b>512 945</b>	<b>597 848</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 085	15 999
Inköp	0	40 085
Försäljningar/utrangeringar	0	-15 999
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 085</b>	<b>40 085</b>
Ingående avskrivningar	-6 013	-2 400
Försäljningar/utrangeringar	0	2 400
Årets avskrivningar	-8 017	-6 013
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 030</b>	<b>-6 013</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 055</b>	<b>34 072</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	207 198	203 773
	<b>207 198</b>	<b>203 773</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Adrianus van Deursen  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erika Hed  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## VAN DEURSEN ADRIANUS GERARDUS

Styrelseledamot

Serienummer: 58:1F:BC:50:60[...]3:D8:5F:F4:14

IP: 185.64.xxx.xxx

2025-05-13 13:22:05 UTC



## Erika Larsdotter Hed

Revisor

Serienummer: 50f2988c029bd9[...]56c312358bb69

IP: 185.40.xxx.xxx

2025-05-13 13:27:29 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025052811329

Penneo dokumentnyckel: Q08TR-XBGUI-93DCCD-V5PMQ-1PDG7-W4IED
